ההערכה היא שעד סוף 1967 עזבו כ-6,000 מיהודי תוניסיה.

ב-11 באוגוסט 1970 נרצח בתוניס יהודי בשם ציון אוזן. ב-18 בינואר 1971 הוכתה הקהילה היהודית בתוניס בהלם כאשר מתנקש ירה ברב מצליח מאזוז (1912-1971), מהרבנים החשובים בתוניס ומייסד ישיבת "כסא רחמים", בשו בו מתפילת שחרית.

המתנקש נעצר. בשמחת תורה של שנת תשמ"ו (1985) ירו שני שוטרים אל קהל המתפללים בבית הכנסת בתוניס. ארבעה יהודים ומוסלמי נהרגו. הטענה הייתה שמטורף עשה זאת, והוא הועמד לדין. האירוע גרם מתח רב בקהילה היהודית. בזמן מהומות הלחם באותה שנה נפגעו חנויות של יהודים, אף שהמהומות לא כוונו נגד היהודים. לאור זאת, המשטרה הגבירה את ההגנה על היהודים וילדיהם למדו בבתי הספר כרגיל.